

決算報告書

2016 年度

2016年07月01日

2017年06月30日

貸借対照表

2017年06月30日現在

(単位：円)

科目	前期	当期	前期比
資産の部			
流動資産			
現金	270,825	153,572	56.71
その他預金	127,547	19,711	15.45
売掛金	26,990	1,928	7.14
流動資産計	425,362	175,211	41.19
固定資産			
有形固定資産			
無形固定資産			
投資その他の資産			
固定資産計	0	0	
繰延資産			
資産計	425,362	175,211	41.19
負債の部			
流動負債			
短期借入金	733,161	1,091,004	148.81
未払費用	208,644	404,544	193.89
未払法人税等	70,000	70,000	100.00
預り金	4,554	25,528	560.56
流動負債計	1,016,359	1,591,076	156.55
固定負債			
負債計	1,016,359	1,591,076	156.55
純資産の部			
株主資本			
資本剰余金			
資本剰余金計	0	0	
利益剰余金			
その他利益剰余金			
繰越利益剰余金	-590,997	-1,415,865	
その他利益剰余金計	-590,997	-1,415,865	
利益剰余金計	-590,997	-1,415,865	
株主資本計	-590,997	-1,415,865	
評価・換算差額等			
評価・換算差額等計	0	0	
新株予約権			
新株予約権計	0	0	

科目	前期	当期	前期比
純資産 計	-590,997	-1,415,865	
負債及び純資産 計	425,362	175,211	41.19

損益計算書

2016年07月01日~2017年06月30日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	5,590,970
売上高 計	5,590,970
売上原価	
売上原価	295,800
売上総利益	5,295,170
販売管理費	
販売管理費 計	6,102,837
営業利益	-807,667
営業外収益	52,799
雑収入	52,799
営業外費用	0
経常利益	-754,868
特別利益	0
特別損失	0
税引前当期純利益	-754,868
法人税等	70,000
法人税・住民税及び事業税	70,000
法人税等調整額	0
当期純利益	-824,868

販売費および一般管理費明細書

2016年07月01日~2017年06月30日

(単位：円)

科目	金額
福利厚生費	103,195
外注費	830,043
広告宣伝費	267,086
接待交際費	95,578
会議費	725,829
旅費交通費	287,090
通信費	41,036
消耗品費	77,935
新聞図書費	1,537
諸会費	20,400
支払手数料	26,533
車両費	16,588
地代家賃	25,000
賃借料	919,105
リース料	125,268
租税公課	2,000
支払報酬料	2,519,111
雑費	19,503
販売管理費 計	6,102,837